In riferimento all’oggetto, con la presente Vi comunichiamo che con determinazione n. 347 del 

12.06.2025 sono stati affidati alla Vs. Spettabile Società i lavori di MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA E MESSA IN SICUREZZA TRATTO STRADALE DI 

COLLEGAMENTO TRA VIA GORIZIA E PIAZZA VENINI – CIG B70EE9CBC6. 

La spesa complessiva di 5.500,00 euro (cinquemilacinquecento//00 euro) trova copertura finanziaria 

nel competente intervento del bilancio di previsione 2025, impegno n. 835/0  

Le fatture dovranno indicare gli estremi della presente lettera commerciale e il numero degli 

impegni di spesa sopra citati, oltre al CIG di riferimento